

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione ad uso pubblico del bene immobile sequestrato a Zagaria Vincenzo sito in via catania , località "Perillo"

COMMITTENTE: Agrorinasce s.c.r.l.

Data, _____

IL TECNICO
ing. giovan B. Pasquariello

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.16.020.030 .c 29/11/2016	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... lo dei materiali, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con malta di cemento completamento intonaco esterno riprese di intonaco per realizzazione nuove zone ingresso		4,00 1,85		3,000 3,000	12,00 5,55		
	SOMMANO mq					17,55	23,95	420,32
2 E.21.010.005 .a 10/03/2017	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco sintetico compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestiment ... ano di appoggio e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Con stucco emulsionato pareti interne	2,00 2,00	3,40 3,65 1,60 1,50 4,40		3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	20,40 21,90 4,80 4,50 13,20		
	a detrarre poerte e finestre		1,20 1,10 0,80		1,500 0,600 2,100	-1,80 -0,66 -1,68		
	Sommano positivi mq					64,80		
	Sommano negativi mq					-4,14		
	SOMMANO mq					60,66	8,44	511,97
3 E.21.010.010 .a 29/11/2016	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme, comp ... o e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Fissativo base di resine acriliche Pareti esterne		3,83 4,00 1,85 1,00		3,000 3,000 3,000 3,000	11,49 12,00 5,55 3,00		
	pareti interne	2,00 2,00	3,40 3,65 1,60 1,50 4,40		3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	20,40 21,90 4,80 4,50 13,20		
	a detrarre poerte e finestre	2,00 2,00 2,00	1,20 1,10 0,80		1,500 0,600 2,100	-3,60 -1,32 -3,36		
	Sommano positivi mq					96,84		
	Sommano negativi mq					-8,28		
	SOMMANO mq					88,56	2,52	223,17
4 E.21.020.030 .b 29/11/2016	Tinteggiatura con pittura lavabile din resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la ... al piano di appoggio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte A base di resine acriliche Vedi voce n° 3 [mq 88.56]					88,56		
	SOMMANO mq					88,56	7,94	703,17
5 NP.01 30/11/2016	Opere murarie, impianti e magisteri vari per adeguamento servizi igienici.		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	700,00	700,00
	A R I P O R T A R E							2'558,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'558,63
6 NP.02 30/11/2016	Opere e magisteri vari per adeguamenti impianti elettrici e impianti idrico sanitari, con rilascio della certificazione al D.M.37/08					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'400,00	1'400,00
7 NP.03 30/11/2016	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo compende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... pienamente responsabile della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 30% CER 17.09.04 e 17.01.07					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	300,00	300,00
8 E.18.080.040 .a 10/03/2017	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili di altezza uguale o diversa anche con parti apribili a vasistas,realizzato ... ra, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Per superfici fino a 2,5 mq		1,10		0,600	0,66		
	SOMMANO mq					0,66	259,49	171,26
9 R.02.020.060 .b 10/03/2017	Demolizione strutture in calcestruzzo con ausilio di martellone o tronchese stritolatrice su escavatore Pareti o muri armati apertura su parete in c.a a confine tra le due particelle catastali pari a 3 m		3,00	3,000	0,300	2,70		
	SOMMANO mc					2,70	35,44	95,69
10 NP.04 10/03/2017	Opere e magisteri vari per la pulizia delle area cortiliva dalle erbe ed arbusti infestanti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	300,00	300,00
11 E.20.025.010 .a 10/03/2017	Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore lastra interna: vetro stratificato di sicurezza UNI EN ISO 12543 spessore nominale 5 mm, lastra esterna in vet ... liconici, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Intercapedine 12 mm (5+12+5)		1,10		0,600	0,66		
	SOMMANO mq					0,66	63,43	41,86
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'867,44
	T O T A L E euro							4'867,44
	Data, _____							
	Il Tecnico ing. Giovan B. Pasquariello							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							